Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18»  ноября 2020 года                                                                                            № 621

	Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в рамках муниципального земельного контроля на 2021 год

На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 октября 2001 года  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2021 год (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа: hhtp://yagodnoeadm.ru.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа		                                                                      С.В. Макаров

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
№ 621 от 18 ноября 2020

План проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2021 год

	№ п/п
	ФИО
	Характеристика земельного участка
(местоположение,
площадь (кв.м.),
кадастровый номер)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения плановой проверки (рабочих дней)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)
	Форма проведения проверки (документарная/выездная/документарная и выездная)

	1
	Тараненко Оксана Викторовна

земельный участок, общей площадью 24,30 кв.м., с кадастровым  номером 49:08:070107:203, из земель населённых пунктов, расположенный по  адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, район школы-интерната, под гараж
	Муниципальный земельный контроль, ст. 72 Земельного кодекса РФ
	май
	20
	документарная

	2
	Гутиев Астан Владимирович
	земельный участок, общей площадью 18178,00 кв.м., с кадастровым  номером 49:08:010001:809, из земель населённых пунктов, расположенный по адресу Магаданская область, п. Бурхала, ул. Бурхалинская, под производственную базу
	Муниципальный земельный контроль, ст. 72 Земельного кодекса РФ
	июнь
	20
	документарная

	3
	Воронцова Галина Николаевна
	земельный участок общей площадью 1025,09 кв.м., с кадастровым номером 49:08:070111:163 из земель населённых пунктов, расположенный по адресу Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Дебинская, под подсобное хозяйство
	Муниципальный земельный контроль, ст. 72 Земельного кодекса РФ
	июль
	20
	документарная

	4
	Петров Игорь Олегович
	земельный  участок общей площадью 342,38 кв.м., с  кадастровым  номером 49:08:070104:28 из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район п. Ягодное, ул. Строителей, дом 27, под огород
	Муниципальный земельный контроль, ст. 72 Земельного кодекса РФ
	июль
	20
	документарная

Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2

-

35

-

29, факс  (8 41343) 2

-

20

-

42,

E

-

mail

:

Priemnaya

_

yagodnoe

@49

gov

.

ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

18

»

ноября

2020

года

№

621

Об

утверждении плана проведения

плановых проверок физических лиц

на территории муниципального

образования «Ягоднинский

городской округ

»

в рамках

муниципал

ьного земельного

контроля на 2021

год

На основании статьи 72

Земельн

ого

кодекс

а

Р

оссийской

Ф

едерации

,

Федеральн

ого

закон

а

от 25 октября 2001 года

№ 137

-

ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации»,

руководствуясь

Федеральн

ым

закон

ом

от 06 октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский

городской округ

»,

администрация Ягоднинск

ого городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц в рамках

муниципального земельного контроля на территории муниципального образования

«Яго

днинский городской округ» на 2021

год (приложение № 1 к настоящему

постановлению).

2.

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Северная правда», разм

ещению на официальном сайте администрации Ягоднинского

городского округа:

hhtp

:

//

yagodnoeadm

.

ru

.

И.о. главы

Ягоднинского

городского округа

С.В. Макаров